
 

 

UCHWAŁA NR L/347/2022 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 15 art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju stanowiącym załącznik do uchwały nr LVI/372/2018 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Lądku-

Zdroju wprowadza się następującą zmiany: 

1) § 11 ust. 3 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku miesięczna opłata za wyżywienie podlega 

proporcjonalnemu zmniejszeniu za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku.”; 

2) w § 11 Statutu dodaje się ustęp 5 o następującym brzmieniu:  

„5. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku miesięczna opłata za pobyt nie podlega 

proporcjonalnemu zmniejszeniu za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3007


		2022-06-03T09:49:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




